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Szanowni Państwo! 

Centrum Kształcenia Przedsiębiorców Leśnych (CKPL) Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Poznaniu jest instytucją, która powstała 2003 roku przy Leśnym Zakładzie Doświadczalnym Siemianice 

w odpowiedzi na potrzeby przedsiębiorców sektora usługowego wykonawstwa prac w leśnictwie. 

Naszym głównym celem jest podnoszenie wiedzy i kwalifikacji właścicieli i pracowników zakładów 

usług leśnych oraz innych firm funkcjonujących w otoczeniu leśnictwa. Działamy w oparciu o 

trójstronne porozumienie zawarte pomiędzy Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych, 

Stowarzyszeniem Przedsiębiorców Leśnych w Gołuchowie i Centrum. Treści przekazywane na 

szkoleniach są zatwierdzane przez Radę Programową CKPL, w której skład wchodzą leśnicy, naukowcy 

skupieni na Wydziale Leśnym Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, wykładowcy  

i instruktorzy.  

W lipcu kończymy realizację V edycji Studium Przedsiębiorczości Leśnej – dwusemestralnego 

kursu adresowanego dla właścicieli i kadry zarządzającej firm leśnych, który do tej pory ukończyło ok. 

300 przedsiębiorców. Ze względu na niemalejące zainteresowanie w październiku 2008 r. 

zaplanowaliśmy rozpoczęcie VI edycji Studium.  

Ze względu na obszar tematyczny i obecne uwarunkowania na rynku leśno-drzewnym uwaŜamy, 

Ŝe Studium Przedsiębiorczości Leśnej stanowi odpowiednie źródło wiedzy i umiejętności równieŜ dla 

właścicieli lasów, którzy aspirują do samodzielnego i efektywnego gospodarowania posiadanymi lasami.  

Mając na uwadze Państwa kontakty wynikające z obowiązujących przepisów dotyczących 

nadzoru nad gospodarką leśną w lasach prywatnych, zwracamy się z prośbą o wsparcie w dystrybucji 

informacji o Studium Przedsiębiorczości Leśnej –w szczególności o wydrukowanie znajdującej się w 

załączniku do niniejszej korespondencji informacji dla właścicieli lasów i wywieszenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa. Będziemy bardzo zobowiązani za poinformowanie równieŜ w sposób 

bezpośredni prywatnych posiadaczy lasów o moŜliwości podjęcia nauki w Centrum. 
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